

**Rosenberg Malerfirma A/S**

**Ove Jensens Alle 35 G  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 68 13 93**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2017

---

Michael Rosenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rosenberg Malerfirma A/S  
Ove Jensens Alle 35 G  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 68 13 93  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december  
Stiftet: 7. maj 1999  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Sanne Højer Pedersen, formand  
Michael Rosenberg  
Kristen Vangsøe Laursen  
Christian Rincker Petersen  
Finn Kristian Damgaard  
Hans Henrik Høj  
Hans Bisgaard Pedersen

### Direktion

Michael Rosenberg, adm. direktør  
Hans Henrik Høj, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt således regnskabsåret nu følger kalenderåret. Omlægningsperioden er 1. oktober 2016 - 31. december 2016.

Nærværende årsrapport udgør således kun 3 måneder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 335.244, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.325.087.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr. (3 mdr.)	<u>2015/16</u> kr. (12 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.706.531</b>	<b>17.297.662</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.006.209)</u>	<u>(15.055.805)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>700.322</b>	<b>2.241.857</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(202.954)</u>	<u>(619.734)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>497.368</b>	<b>1.622.123</b>
Finansielle indtægter	2	5.798	15.495
Finansielle omkostninger		<u>(38.739)</u>	<u>(177.690)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>464.427</b>	<b>1.459.928</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(129.183)</u>	<u>(373.770)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>335.244</b></u>	<u><b>1.086.158</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>(64.756)</u>	<u>1.086.158</u>
		<u><b>335.244</b></u>	<u><b>1.086.158</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr. 31/12	<u>2016</u> kr. 30/9
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.434.401	1.496.713
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.434.401</b>	<b>1.496.713</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.915.216	1.607.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.915.216</b>	<b>1.607.420</b>
Deposita		76.385	76.385
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>76.385</b>	<b>76.385</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.426.002</b>	<b>3.180.518</b>
Varelager		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.048.354	4.677.490
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	411.642	725.789
Andre tilgodehavender		283.079	340.463
Periodeafgrænsningsposter		185.120	252.235
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.928.195</b>	<b>5.995.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>618.479</b>	<b>1.070.457</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.571.674</b>	<b>7.091.434</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.997.676</b>	<b>10.271.952</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr. 31/12	<u>2016</u> kr. 30/9
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.825.087	1.889.843
<b>Egenkapital</b>	7	<u>2.325.087</u>	<u>2.389.843</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	191.981	192.202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>191.981</u>	<u>192.202</u>
Leasingforpligtelser		1.114.783	882.210
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u>1.114.783</u>	<u>882.210</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	358.000	302.000
Banker		0	381.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		702.001	794.681
Selskabsskat		309.585	217.632
Anden gæld		4.996.239	5.112.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.365.825</u>	<u>6.807.697</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.480.608</u>	<u>7.689.907</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>9.997.676</u>	<u>10.271.952</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	1.889.843	0	2.389.843
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(64.756)	400.000	335.244
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>1.825.087</b>	<b>0</b>	<b>2.325.087</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	kr. (3 mdr.)	kr. (12 mdr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.090.161	11.860.433
Pensioner	436.513	1.370.919
Andre omkostninger til social sikring	89.803	305.089
Andre personaleomkostninger	389.732	1.519.364
	<b>4.006.209</b>	<b>15.055.805</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>41</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>5.798</u>	<u>15.495</u>
	<b>5.798</b>	<b>15.495</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	129.404	232.166
Årets udskudte skat	<u>(221)</u>	<u>141.604</u>
	<b>129.183</b>	<b>373.770</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016	2.491.585
Kostpris 31. december 2016	2.491.585
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	994.872
Årets afskrivninger	62.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.057.184
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.434.401</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	3.711.980
Tilgang i årets løb	448.438
Kostpris 31. december 2016	4.160.418
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	2.104.560
Årets afskrivninger	140.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.245.202
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.915.216</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	1.645.320

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr. 30/9
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	1.594.457	1.397.644
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.182.815)</u>	<u>(671.855)</u>
	<b><u>411.642</u></b>	<b><u>725.789</u></b>

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2016	500.000	187.500	187.500	150.000	150.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>312.500</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>	<u>0</u>
<b>Selskabskapital</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

	<u>2016</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr. 30/9
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	192.202	72.630
Nettoeffekt ved fusion	0	(22.032)
Anvendt i året	<u>(221)</u>	<u>141.604</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>191.981</u></b>	<b><u>192.202</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.184.210	1.472.783	358.000	0
	<b>1.184.210</b>	<b>1.472.783</b>	<b>358.000</b>	<b>0</b>

### 10 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Sydbank, for nominelt t.kr. 114.

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedr. lager/kontorlejemål. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. januar 2019 og har en årlig leje på t.kr. 157.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i simple fordringer, lagerbeholdning samt driftsmateriel og inventar for nominelt t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 5.343.

Selskabet har deponeringskonti i pengeinstitutter for t.kr. 214. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvide midler.